ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480329 ULTRANITRIL 480 9/95 -12- 128,470.611911.765008 96 1338.2355030.00%

Despacho : 0211740 Cant: 8 -

72345308608712
03/09/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 128,470.61
I.V.A.INSCRIP.  % 26,978.83

TOTAL 159,248.95

20105811 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 95/100

$

$

$

$

21

$

3,799.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 27.29 924 0.14 175.04

902 0.80 1027.76 901 1.00 1284.71

915 1.00 1284.71

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO CON 53/100 DOLARES tipo de cambio: